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Suurkeittiön aika 
tehokkaaseen käyttöön

- Normaalia suurkeittiötoimin-
taa pinnoite on kestänyt erittäin 
hyvin ja etenkin puhtaanapidon 
helppouteen ja hygieenisyyteen 
olemme olleet tyytyväisiä, toteaa 
Helsingin Kannelmäessä sijaitse-
van Fazer Amica –talon kiinteistö-
päällikkö Matti Tauriainen.
- Näitä kolhujahan ei mikään pin-
noite kestä, mutta onneksi tällä 
pinnoitteella ongelma on helppo 
korjata, uskoo Tauriainen. 

Uusi pinta sulautuu vanhaan
Helpon huollettavuuden mahdol-
listaa Acrylicon Dekorin kemialli-
nen ominaisuus, jonka avulla  
uusi lattiapinnoitekerros sulautuu 
vanhaan kerrokseen.
- Samalla pintaan voisi lisätä 
myös karhennuksen. Alkuperäisen 
pinnoituksen yhteydessä emme 
karhennusta halunneet, mutta 
olemme huomanneet, että ilman 
sitä rasvainen ja märkä lattia alkaa 
loppupäivästä olla jo liukas, ku-
vaavat Matti Tauriainen ja  ravinto-
lapäällikkö Irma Kropsu-Sjöberg.

Helppoa puhtautta
Fazer Amica –talon jakelukeittiössä Acrylicon Dekorin 
helppo ja nopea huollettavuus pääsevät nyt oikeuksiinsa. 
Pudonneiden metallikansien terävät kulmat ovat saaneet 
aikaan koloja 12 vuotta vanhaan Dekor-pintaan, mutta 
Dekor aikoo viedä taistossa lopullisen voiton.

Pinnoitusjäljestä tunnistaa
Tällä kertaa luotetaan taas Kau- 
salan Pinnoitteeseen.
- Vuonna 2003 keittiössä pinnoi-
tettiin toisella pinnoitteella niitä 
alueita,  jotka altistuvat erittäin 
kuumalle vedelle. Käytimme tois-
ta toimittajaa ja nyt huomaamme 
kyllä, ettei jälki ole niin hyvää.  
Nyt nekin alueet täytyisi jo uusia.
Vuoden 2003 remontissa uusit-
tiin keittiön laitteisto sekä lisättiin 
jakelukeittiön kapasiteettia 3000 
annoksesta lähes 9000 annok-
seen. Tulevasta lattiahuollosta sel-
vitään Acrylicon Dekorin ansios-
ta huomattavasti pienemmällä ja 
nopeammalla urakalla. Seuraavaa 
isoa remonttia ei ole edessä vielä 
kymmeneen vuoteen.
- Tämän hetken haaste on saada 
tilat entistä tehokkaampaan  
käyttöön mm. tekniikkaa hyväksi 
käyttäen, visioi Tauriainen.

Kuvat ja teksti: Sonja Sihvola

Fazer Amican jakelukeittiössä Kan-
nelmäessä lattia on märkä koko 

päivän, mutta tasaisen pinnan 
ansiosta lattia on helppo välillä 

pyyhkäistä lastalla, mikä nopeut-
taa päivän viimeistä siivousta.

Maukasta mahan täytettä
Fazer Amica on Pohjoismaiden  
ja Baltian johtava henkilöstö-  
ja opiskelijaruokailun osaaja,  
jonka perustehtävä on tarjota 
hyvää ruokaa ja asiakaskohtai-
sia palveluratkaisuja. Kasvavassa 
määrin ruokailupalveluja hoide-
taan päiväkodeissa, sairaaloissa  
ja palvelutaloissa.
Fazer Amica on osa vuonna  
1891 perustettua Fazer-konsernia.  
Tänä päivänä konserni tarjoaa 
ruokailupalveluita, leipomotuot-
teita ja makeisia yhdeksässä eri 
maassa. Fazerin tärkein osakkuus-
yhtiö on suklaa- ja makeisyritys 
Cloetta Fazer.
Fazer Amicalla on 1400 ravintolaa 
Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa, 
Norjassa, Virossa, Latviassa ja  
Venäjällä. Suomessa Fazer Ami-
calla on hoidossaan yli 920 ra-
vintolaa ja palveluksessaan 4000 
työntekijää. Liikevaihto oli viime 
vuonna  250 miljoonaa euroa.

Veikko Pauna 60 vuotta
 Kausalan Pinnoitteen perustaja ja nykyinen hallituksen 
 puheenjohtaja Veikko Pauna täytti helmikuussa 60 vuotta. 
 Kuvassa Veikkko ensimmäisellä maalauskeikalla vuonna 1967.




